               Organisme certificateur
           mandaté par AFNOR Certification
CERTIFICAT
RADIATEURS, CONVECTEURS ET PANNEAUX RAYONNANTS DE
PLAFOND, A EAU CHAUDE, VENTILES ET MIXTES
Délivré à / granted to
RETTIG Heating Group France SAS
Immeuble Rimbaud 22, avenue des Nations 93420 VILLEPINTE FRANCE

COMMERCIALE
Haut
(mm)
Entraxe
(mm)
Long
(mm)
Pente
Puissance en watts
à        T=50 K
Conten
(l)
Poids
(kg) HabilléNu HabilléNu
Puissances mesurées
33S/H300 300,0 50,0 244,0 0,30 1,30 1,360 1,369 72,1 68,3Puissances mesurées
33S/H400 400,0 50,0 344,0 0,40 1,80 1,352 1,365 93,1 87,7Puissances mesurées
33S/H500 500,0 50,0 444,0 0,40 2,20 1,344 1,361 113,0 106,0Puissances mesurées
33S/H600 600,0 50,0 544,0 0,50 2,70 1,337 1,357 131,0 124,0Puissances mesurées
33S/H750 750,0 50,0 694,0 0,70 3,20 1,325 1,351 157,0 149,0Puissances mesurées
33S/H900 900,0 50,0 844,0 0,80 3,70 1,313 1,345 179,0 172,0Puissances mesurées
Observations :